

2018年度(第75期)

決算公告

自 2018年4月1日

至 2019年3月31日

貸 借 対 照 表  
損 益 計 算 書

東レフィルム加工株式会社

## 貸借対照表

2019年3月31日現在

東レフィルム加工(株)

(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	20,041	流動負債	16,401
現金及び預金	73	買掛金	6,618
受取手形	755	短期借入金	7,164
売掛金	13,993	未払金	497
棚卸資産	4,924	未払費用	879
その他	295	未払法人税等	194
固定資産	13,536	賞与引当金	652
有形固定資産	10,982	その他	395
建物	4,127	固定負債	1,651
構築物	93	退職給付引当金	1,531
機械装置	3,865	その他	119
車両運搬具	15		
工具器具備品	359	負債合計	18,052
土地	1,822	(純資産の部)	
建設仮勘定	698	株主資本	15,517
無形固定資産	241	資本金	735
ソフトウェア	206	資本剰余金	1,635
その他	35	資本準備金	1,635
投資その他の資産	2,311	利益剰余金	13,145
投資有価証券	349	利益準備金	267
関係会社株式	682	その他利益剰余金	12,878
繰延税金資産	1,119	評価・換算差額等	7
その他	160	その他有価証券評価差額金	7
		純資産合計	15,524
資産合計	33,577	負債及び純資産合計	33,577

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示。

## 損益計算書

自 2018年4月 1日

至 2019年3月31日

東レフィルム加工(株)

(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
売上高	40,456	経常利益	3,105
売上原価	31,417	特別利益	56
売上総利益	9,039	特別損失	1,069
販売費及び一般管理費	5,735	税引前当期純利益	2,092
営業利益	3,303	法人税、住民税及び事業税	482
営業外収益	51	法人税等調整額	66
営業外費用	249	当期純利益	1,543

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示。